SABAP- BA| 21/ 10/ 2019| 43 - DECRETO

QHED

Ministero per i beni e le attivita culturali e per il turismo
Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la citta metropolitana di Bari
- BARI-

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE DELL’ELENCO DI CUI ALL’AVVISO
PUBBLICO n. 23/2018 PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI
PER L’AFFIDAMENTO E L’ESECUZIONE DEI LAVORI MEDIANTE PROCEDUTRA
NEGOZIATA E INDAGINI DI MERCATO AI SENSI DELL’ART.36, COMMI 1 E 2 LETT. a) b)
E ¢) DEL D.LGS N.50/2016.

IL SOPRINTENDENTE
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 , nuovo Codice dei contratti pubblici;
VISTO il D.Igs 19 aprile 2017n. 56, Disposizioni integrative e correttive al D.lgs 50/2016;

VISTA la delibera ANAC n. n. 1097 del 26 ottobre 2016 — Linee Guida n. 4 di attuazione del D.Igs.
18 aprile 2016 n. 50, recanti “Procedure per 1’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore
alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione elenchi di operatori
economici’;

RICHIAMATO l'avviso pubblico (emesso con prot. 23 del 08.11.2018) per la formazione di un elenco
di operatori economici idonei per l’affidamento e 1’esecuzione dei lavori mediante procedura
negoziata e indagini di mercato ai sensi ai sensi dell’art.36, commi 1 e 2 lett. a) b) e c) del D.Lgs
n.50/2016 per il triennio 2019-2022 pubblicato in data 08.11.2018;

DATO ATTO che entro il termine del 31.03.2019 sono pervenute n. 112 richieste di inserimento;
DETERMINA

- I’approvazione dell’allegato elenco di operatori economici per l’interpello di soggetti nelle
procedure negoziate di lavori pubblici;

- che il presente elenco ¢ redatto disponendo in ordine di arrivo le domande pervenute, ha validita
triennale decorrente dalla data di pubblicazione sul sito web della Soprintendenza e semestralmente
sara soggetto ad aggiornamento.

Si precisa che restano fermi gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione
telematici previsti dalle vigenti disposizioni e che, pertanto le procedure per ’affidamento di lavori,
servizi e forniture rientranti nelle soglie d’importo di cui all’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

3 Ministero
=@ o Y eribenicle '
@i‘iﬁi‘!‘?ﬁﬂ'&!@ﬂ <
Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la citta metropolitana di Bari

Via Pier I'Eremita 25 70122 BARI 080 - 5286200 :

PEC: mbac-sabap-ba@mailcert.beniculturali.it

PEO: sabap-ba @beniculturali.it
Sito: www.sabap-ba.beniculturali.it



degli artt. 36, comma 6, e 40 del D.1gs. 50/2016.

Il presente decreto e I’elenco degli operatori economici sono pubblicati sul sito istituzionale
www.sabap-ba.beniculturali.it., sezione Amministrazione trasparente/ Bandi di gara e
contratti/Avvisi, bandi ed inviti.

IL SOPRINTENDENTE

arch. Francesgo Canestrini
[ responsabili del procedimento: ’

y
dott.ssa Angelica Montedoro / -
arch. Angela Maria Quartulli

" Ministero
a0 T/ i per i henie le
0 -7 attivita culturali
IS e per il lwrismo

Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la citta metropolitana di Bari
Via Pier I'Eremita 25 70122 BARI 080 - 5286200
PEC: mbac-sabap-ba@mailcert.beniculturali.it
PEO: sabap-ba @beniculturali.it
Sito: www.sabap-ba.beniculturali.it



